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PROTOKÓŁ Nr 74.2018 

Z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 12 marca 2018 roku 

 

Obecni: 

1. Waldemar Sitek – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Sadurska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Fydryszek – Członek Komisji 

4. Tadeusz Groszek – Członek Komisji 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Waldemar Sitek i zaproponował 

następujący porządek: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Zapoznanie się z propozycją sprawozdania z pracy Komisji Oświaty, 

Kultury i Zdrowia w 2017 roku. 

3. Sprawy różne. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad1.  

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji odczytano i przyjęto. 

Ad2.  

Zapoznano się z propozycją sprawozdania z pracy Komisji Oświaty, Kultury i 

Zdrowia w 2017 roku. 
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Ad3. 

Przewodniczący Waldemar Sitek zasugerował, że należy przypomnieć o 

wydarzeniach jakie miały miejsce w ostatnim czasie na terenie Gminy. 

Radny Włodzimierz Fydryszek poinformował, że wraz z radnym Tadeuszem 

Groszkiem w dniu 22 lutego 2018r. wziął udział w otwarciu wystawy pt. „ 

Bratnie słowo sobie dajem…” zorganizowanej w celu uczczenia 100 – lecia 

Harcerstwa.  

Następnie 1 marca 2018 r. radni uczestniczyli w obchodach Narodowego Dnia 

Pamięci Żołnierzy Wyklętych podczas którego odbyło się uroczyste złożenie 

kwiatów przy tablicy pamiątkowej. W uroczystości tej uczestniczyli Burmistrz 

Tłuszcza, Zastępca Burmistrza Tłuszcza, Przewodniczący Rady Miejskiej oraz 

radni powiatowi i gminni.  

Przewodniczący Waldemar Sitek zauważył, że dnia 4 marca podczas obchodów 

Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Hotelu Batory w Tłuszczu 

odbył się wykład profesora Jana Żaryna, projekcja filmu dokumentalnego pt. 

„Obława” oraz recital Jana Pietrzaka. Wstęp był wolny. W wydarzeniu 

uczestniczyło ponad 100 osób, jednak ze względu na to, że wstęp był bezpłatny 

można było liczyć na znacznie większy udział mieszkańców.  

Dnia 7 marca w Społecznym Muzeum Ziemi Tłuszczańskiej odbyło się 

spotkanie z Piotrem Maciejukiem oraz dr Künnej Takaahaj, pt. „Syberia moja 

miłość”, podczas którego Burmistrz Tłuszcza Paweł Bednarczyk uhonorował dr 

Künnej Takaahaj medalem im. Wacława Sieroszewskiego, który powstał z 

okazji 100-lecia Gminy Tłuszcz. 

Dnia 8 marca z okazji Dnia Kobiet w Bibliotece Publicznej w Tłuszczu odbył 

się koncert najsłynniejszych arii operetkowych i pieśni neapolitańskich w 

wykonaniu tenora Adama Urbaniaka. 
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Dnia 10 marca na hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Tłuszczu odbyła się uroczysta Gala „Róża Burmistrza Tłuszcza”.  

Przewodniczący Waldemar Sitek zauważył, że w tym miejscu należy 

pogratulować radnej Katarzynie Sadurskiej nominacji w tym konkursie. 

Następnie poinformował zebranych o najbliższych wydarzeniach. Dnia 15 

marca 2018 roku o godzinie 10 w Zespole Szkół w Tłuszczu odbędzie się XIV 

Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji K. K. Baczyńskiego. 

Zarządzeniem Burmistrza Tłuszcza został ogłoszony konkurs na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. Dokumenty 

można składać do 19 marca 2018 roku.  

Ad4. 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 26 marca 2018 o godzinie 8.30. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

 

Waldemar Sitek 
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